
SLP-KS/55959-21/VOJ
ev. č. 0109/2021

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě
ev. č. 0109/2021, ze dne 30.4.2021

1. SMLUVNÍ STRANY

Název: Město Šlapanice
Sídlo; Masarykovo náměstí 100/7,664 51 Šlapanice
IČO: 002 82 651
DIČ: CZ00282651
bankovní spojení: Komerční banka, a, s.
č. účtu: 23122641/0100
zatoupený: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

(Kupující“ )

Název: TOKAa.s.
Sídlo: Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno
IČO: 25518526
DIČ: CZ25518526
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl B, vložka 7954
zastoupený: ..... .........................................., členem představenstva
bankovní spojení: UniCredít Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. účtu: 

(Prodávající")

2107424750/2700

2. PŘEDMĚT DOTATKU

2.1. Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli dne 30. 4. 2020 v souladu 
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") Kupní smlouvu 
ev. č. 0109/2021 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Prodávajícího odevzdat 
Kupujícímu dodávky specifikované v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodávka“ ) a umožnit Kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k dodávce a závazek Kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku 
sjednanou kupní cenu.

2.2. Smluvní strany se v souladu sčl. 9., odst. 9.2.. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1, jehož 
předmětem je dohoda o změně termínu Dodávky; a dohoda o změně rozsahu Dodávky, tj. dohoda o 
provedení dodávek, které nejsou zahrnuty v předmětu smlouvy, a které Kupující ani Prodávající při 
zpracování nabídky nemohli předvídat, a které jsou nutné pro provedení kompletní dodávky. Změny 
v rozsahu Dodávky, včetně ocenění, jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou 
přílohou tohoto dodatku a Smlouvy.



SLP-KS/55959-21/VOJ
ev. č. 0109/2021

3. ZMĚNA KUPNÍ SMLOUVY

3.1. V důsledku změny v rozsahu Dodávky mění se, v souladu s čl. 3. odst. 3.5., písm. a) Smlouvy, kupní 
cena sjednaná v čl. 3. Smlouvy, a to následovně:

3. Kupní cena a platební podmínky

3.1. Za řádně dodanou Dodávku provedenou v rozsahu podle čl. 1 Smlouvy a v rozsahu změn podle 
Změnového listu č. 1 se Smluvní strany dohodly, v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb„ 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na nové kupní ceně takto:

Kupní cena celkem bez DPH (původní) 
Vícepráce podle Změnového listu č. 1 
Méněpráce podle Změnového listu č. 1 
Kupní cena celkem po započtení změn 
podle Změnového listu č, 1 bez DPH 
DPH 21 %
Kupní cena celkem včetně DPH
Kupní cena celkem (zaokrouhleno) vč. DPH

2.557.456.34 Kč 
215.218,00 Kč
39.628,60 Kč

2.733.045,74 Kč 
573.939,61 Kč

3.306.985.35 Kč 
3.306.986,00 Kč

3.2. V důsledku prodloužení lhůty výstavby objektu Domu v parku, jehož součástí je knihovna, restaurace a 
jejich zázemí, do kterého Prodávající měl dodat a odborně namontovat Dodávku, mění se čl. 2., odst,
2.3. Smlouvy, doba plnění následovně:

2. Místo a doba plnění

2. 3. Prodávající se zavazuje dodat a odborně namontovat Dodávku vybavení objektu Domu v parku 
nejpozději do 15, 8. 2021.

4. PŘEDMĚT DOTATKU

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1 ke Smlouvě, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Město Šlapanice zašle dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění.

4.3. Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 30.04.2020, ev. č. 0109/2021, nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 1 se sepisuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po jednom 
obdrží každá smluvní strana.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb„ o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 30.04.2021, ev. č. 0109/2021, byl projednán 

a schválen na 89. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 29.07,2021.



SLP-KS/55959-21/VOJ
ev. č. 0109/2021





Příloha ke ZL 01

DŮM V PARKU ŠLAPANICE - Evidence změn

č. Kód POPIS CELKEM MJ CENA/MJ CELKEM (KČ)

ST1D Vícepráce stůl, viz výkres č. IR 101_03 5 ks 2 970,00 Kč 14 850,00 Kč

117 V ícepráce
sto lová podnož, antracit, 
420x420m m 6 ks 1 740,00 Kč 10 440,00 Kč

ST2C V ícepráce Stůl, viz výkres č. 1 102_15 1 ks 2 182,00 Kč 2 182,00 Kč

123a V ícepráce
Sestava venkovn ího  sto lu a lavic bez 
opěradel, délka 1,2 m 2 ks 30 583,00 Kč 61166 ,00  Kč

Z1A Vícepráce
Zm ěna p roveden í latěk - původn í 
zadání sm rkové, nové zadání dub 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

122 Vícepráce Taburet kulatý 6 ks 1 289,00 Kč 7 734,00 Kč

Kl/126 V ícepráce
Kolejn ice do držáků, černá barva 
uchycen í do zdi, m.č. 118 5,47 m 468,00 Kč 2 559,96 Kč

K2/I27 Vícepráce
Kolejn ice do držáků, černá barva 
uchycen í do zdi, m.č. 118 3,68 m 468,00 Kč 1 722,24 Kč

K3/I47 V ícepráce
Kolejn ice černá barva, uchycen í do 
stropu, m.č. 117 - sa lonek 8,7 m 416,00 Kč 3 619,20 Kč

K4/I25 V ícepráce
Kolejn ice barva černá, m ontáž do 
nadpraží 2,55 m 416,00 Kč 1 060,80 Kč

VD1 V ícepráce

Venkovn í deštn ík s podstavcem  a 
betonovým i d lažd icem i, 3,5x 3,5 m, 
světle šedá, s logem na lemu (na 
každé straně, tedy 4x), grafiku dodá 
arch itekt 3 ks 12 084,00 Kč 36 252,00 Kč

UM Vícepráce

Um ělý lišejn ík na W C - m.č. 104a, 
107a, 108a, 124a, 125a, 206a, 208a, 
včetně spojovacího m ateriá lu 15,17 m2 3 490,00 Kč 52 943,30 Kč

132 Vícepráce Koberec 11,5 m2 1 199,00 Kč 13 788,50 Kč

OlB M éněpráce Dřevěný obklad -1 ks 7 450,00 Kč -7 450,00 Kč

VZ1A M éněpráce Ve rtiká ln í zahrady -3 ks 7 425,00 Kč -22 275,00 Kč

N1A M éněpráce
Nástěnka - tabu lový  a magnetický 
nátěr -2,2 ks 2 538,00 Kč -5 583,60 Kč

151 M éněpráce Podsedák -8 ks 540,00 Kč -4 320,00 Kč

Méněpráce Celkem
Vícepráce Celkem

-39 628,60 Kč 

215 218,00 Kč


